

Ejendomsselskabet Trindholmsgade Kolding ApS

CVR 41 46 22 21

ÅRSRAPPORT

2021

2. regnskabsår

Godkendt på generalforsamling,
afholdt den 3. marts 2022

Dirigent: Kenneth Hansen

Indhold

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledelsespåtegning	Side	4
Intern revisions påtegning	Side	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	Side	6
Ledelsesberetning	Side	8
Anvendt regnskabspraksis	Side	9
Resultatopgørelse for året 2021	Side	12
Balance pr. 31. december 2021	Side	13
Noter	Side	14

Selskabsoplysninger

Navn	Ejendomsselskabet Trindholmsgade Kolding ApS
Adresse	c/o Fynske Bank A/S Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Telefon	62 21 33 22
CVR	41 46 22 21
Stiftelsesdato	25.06.2020
Hjemsted	Svendborg Kommune
Direktion	Henrik Gregersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Faaborgvej 44 5700 Svendborg
Regnskabsperiode	01.01.2021 - 31.12.2021

Ledelsesberetning

Formål:

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Det forløbne år:

Selskabets aktivitet har udelukkende bestået i drift af ejendommen Trindholmsgade 2 st., Kolding.

Årets resultat, som udgør kr. 69.403 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Bruttoresultat		600.156	137.725
Af- og nedskrivninger	1	<u>-245.860</u>	<u>-121.048</u>
Resultat før finansielle poster		354.296	16.677
Renteudgifter tilknyttet virksomhed		-238.011	-133.816
Finansielle udgifter		<u>-230</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		116.055	-117.139
Skat af årets resultat	2	<u>-46.652</u>	<u>25.771</u>
Årets resultat		<u>69.403</u>	<u>-91.368</u>
Resultatdisponering			
Overføres til næste år		<u>69.403</u>	<u>-91.368</u>
I alt anvendt		<u>69.403</u>	<u>-91.368</u>

Balance	Note	2021	2020
Aktiver:			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver:			
Domicilejendom.....	3	11.926.078	11.983.726
Anlægsaktiver i alt		11.926.078	11.983.726
Omsætningsaktiver:			
Udskudt skat.....	5	59.600	16.071
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.700
Andre tilgodehavender		63.723	0
Omsætningsaktiver i alt		123.323	25.771
Aktiver i alt		12.049.401	12.009.497
Passiver:			
Egenkapital:			
Anpartskapital.....	4	50.000	50.000
Overført til næste år		28.035	-41.368
Egenkapital i alt		78.035	8.632
Kortfristet gæld:			
Gæld til tilknyttet virksomhed		11.835.185	11.968.061
Skyldig selskabsskat.....		90.181	0
Anden gæld		46.000	32.804
		11.971.366	12.000.865
Passiver i alt		12.049.401	12.009.497
Ejerforhold	6		
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7		

Noter og specifikationer		2021	2020
Note nr.			
1	<u>Af- og nedskrivninger:</u> Domicilejendom	245.860	121.048
2	<u>Skat af årets resultat</u> Skat af årets resultat Regulering af udskudt skat	90.181 -43.529 46.652	-9.700 -16.071 -25.771
3	<u>Domicilejendom:</u> Anskaffelsessum primo Tilgang i året Anskaffelsessum ultimo Afskrivning primo Årets afskrivninger Afskrivning ultimo Bogført værdi ultimo	12.104.774 188.212 12.292.986 -121.048 -245.860 -366.908 11.926.078	0 12.104.774 12.104.774 0 -121.048 -121.048 11.983.726
	Væsentligste forudsætninger ved beregning af dagsværdi:		
	Afkastkrav	5,0%	5,0%
	Leje pr. m ²	1.275	1.275
	Værdiændring ved et forøget afkastkrav på 0,5%	-1.100.000	-1.100.000
4	<u>Egenkapital:</u> Anpartskapital: Anpartskapital primo Stiftelse Anpartskapital ultimo Overført til næste år: Overførsler primo Overkurs ved stiftelse Årets resultat..... Overført til næste år ultimo..... Egenkapital i alt.....	50.000 0 50.000 -41.368 0 69.403 28.035 78.035	0 50.000 50.000 0 50.000 -91.368 -41.368 8.632

Noter og specifikationer		2020	2020
Note nr.			
5	<u>Udskudt skat</u> Ejendomme.....	<u>-59.600</u>	<u>-16.071</u>
6	<u>Ejerforhold</u> Selskabets anpartskapital er på kr. 50.000, som ejes 100% af Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fynske Bank A/S.		
7	<u>Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:</u> Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fynske Bank A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Trindholmsgade 2 er deponeret ejerpantebrev kr. 43.900.		

Specifikationer - IKKE DEL AF REGNSKAB

	2020	2020
Bruttoresultat:		
Husleje:		
Banken	684.101	213.360
	<u>684.101</u>	<u>213.360</u>
Driftsudgifter:		
Ejendomsskatter.....	1.954	31.073
Forsikringer.....	2.660	0
Ejerforening	70.331	24.225
Stiftelsesomkostninger	0	5.670
	<u>74.945</u>	<u>60.968</u>
Administrationsudgifter:		
Administrationshonorar Fynske Bank	5.000	1.667
Revision af årsregnskab.....	4.000	13.000
	<u>9.000</u>	<u>14.667</u>
Bruttoresultat	<u>600.156</u>	<u>137.725</u>
<u>Skat:</u>		
Resultat før skat	116.055	-117.139
Regnskabsmæssige afskrivninger	245.860	121.048
Skattemæssige afskrivninger	48.000	-48.000
Skattepligtig indkomst	<u>409.915</u>	<u>-44.091</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	90.181	-9.700
Regulering af udskudt skat.....	<u>-43.529</u>	<u>-16.071</u>
Beregnet skat i alt	<u>46.652</u>	<u>-25.771</u>
<u>Anden gæld:</u>		
Skyldig moms.....	36.000	19.804
Skyldig revision	10.000	13.000
	<u>46.000</u>	<u>32.804</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gregersen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-687408553118

IP: 195.7.xxx.xxx

2022-03-03 07:04:56 UTC

NEM ID 

Alex Nyholm

Revisionschef

Serienummer: PID:9208-2002-2-489942685608

IP: 195.7.xxx.xxx

2022-03-03 09:11:22 UTC

NEM ID 

Anders Hoberg Hedegaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY

Serienummer: PID:9208-2002-2-945645069233

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-03 11:31:57 UTC

NEM ID 

Michael Laursen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY

Serienummer: CVR:30700228-RID:38549596

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-03 11:49:55 UTC

NEM ID 

Kenneth Kierstein Hansen

Dirigent

Serienummer: CVR:25802888-RID:T191971

IP: 195.7.xxx.xxx

2022-03-04 08:11:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6CYLL-4KYBC-QAXXV-UBUVZ-GE68H-VUF40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>